[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Правительства
Камчатского края от 07.04.2023 № 205-П «Об утверждении Положения
о Министерстве спорта Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства
Камчатского края от 07.04.2023 № 205-П «Об утверждении Положения
о Министерстве спорта Камчатского края» изменение, дополнив частью 22.31 следующего содержания:
«22.31. Организует предоставление дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в государственных образовательных организациях субъектов Российской Федерации.».
2. Реализацию настоящего постановления осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на обеспечение деятельности Министерства спорта Камчатского края в краевом бюджете на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

	[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpeg